智能安全系统
保护机器的智能解决方案
工业 4.0
安全技术方面
BERNSTEIN智能安全方案
如果一台机器或系统配备了BERNSTEIN SRF安全传感器
和/或SEU急停装置，通常会选择一系列可切换的变种，
以减少系统的接线工作和成本。搭配可编程安全控制

备一个紧急停止装置。BERNSTEIN推出了新一代紧急停止按钮
SEU，提供了现代化和智能功能，适用于各种应用。
订购信息 SEU – 带灯E-Stop
图片 货号 订货号 复位功能 发光颜色 *
SEU-4/0/3-P86-C 6075689166 No 黄/红
SEU-4/0/1-P86-C 6075689167 No 关/红
SEU-4/0/2-P86-C 1 6075689168 1 No 绿/红
SEU-4/3/3-P86-C 6075689172 Yes 黄/红
SEU-4/3/1-P86-C 6075689173 Yes 关/红
SEU-4/3/2-P86-C 1 6075689174 1 Yes 绿/红
SEU-3/0/3-P81-C 6075689169 No 黄/红
SEU-3/0/1-P81-C 6075689170  No 关/红
SEU-3/0/2-P81-C 1 6075689171 1  No 绿/红
SEU-3/3/3-P81-C 6075689175  Yes 黄/红
SEU-3/3/1-P81-C 6075689176 Yes 关/红
SEU-3/3/2-P81-C 1 6075689177 1 Yes 绿/红
* 第一种颜色表示释放状态，第二种颜色表示操作状态
   1 现货：即购即用
• 通过大区域的LED显示可清楚地看到当前状态
• 全面的诊断可能性得益于BERNSTEIN DCD 专利技术